Enztalhalle Calmbach

Zeit

12:15
12:28
12:41
12:54
13:07
13:20
13:33
13:46
13:59
14:12
14:25
14:38
14:51
15:04
15:17
15:30

16:15

16:47

17:19

17:31
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17
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Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B

1. FC Calmbach
D-Junioren Hallenturnier

Turnierplan - Spielzeiten

Mannschaft

1. FC Calmbach |

1. FC Calmbach Il

1. FC Calmbach llI

SG Bichenbronn/Grunbach
1. FC Calmbach |

SGM Oberreichenbachh Il
1. FC Calmbach llI

SG Buchenbronn/Grunbach
SGM Oberreichenbach |
SGM Oberreichenbachh I
1. FC Calmbach |

1. FC Altburg

1. FC Calmbach llI

SGM Oberreichenbach |

1. FC Calmbach |

Mannschaft

SGM Oberreichenbach |

1. FC Altburg

SGM Oberreichenbachh I
SGM Oberreichenbach |

1. FC Altburg

TSV Schémberg

JSG Straubenhardt Il

1. FC Calmbach Il

1. FC Altburg

JSG Straubenhardt Il

1. FC Calmbach Il

SG Buchenbronn/Grunbach
TSV Schémberg

1. FC Calmbach Il

SG Biichenbronn/Grunbach

11.03.2018

Ergebnis

JSG Straubenhardt lll - TSV Schémberg
1. Halbfinale

1. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Halbfinale

2. Gruppe A 1. Gruppe B

Spiel um Platz 3

Verlierer 1. Halbfinale Spiel 17

Finale

Verlierer 2. Halbfinale Spiel 18

Sieger 1. Halbfinale Spiel 17

Sieger 2. Halbfinale Spiel 18



